meses, do prazo de vigência do Contrato Administrativo de Serviços Continuados nº
005/2023, nos termos do inciso II, do art. 57, da Lei 8.666/1993, compreendendo o
período de 04 dezembro de 2025 a 04 de dezembro de 2026 .

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
2.1. O valor da contratação perfaz o total de R$ 2.253.477,54 (dois milhões,
duzentos e cinquenta e três mil, quatrocentos e setenta e sete reais e cinquenta e
quatro centavos), conforme composição em anexo a este Termo Aditivo.
2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos
devidos à CONTRATADA dependerão dos quantitativos de serviços efetivamente
prestados.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA